
 
 
 
 
 平素はＪＡ事業に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび長年にわたり地域の皆様にご愛顧いただきました津田支店、大村支

店、北支店の営業を終了し、それぞれの統合支店へ統合させていただきます。 

 また、磯辺支店、福岡支店については統合し、新たな支店を新設させていただ

きます。 

 支店統合により何かとご不便をおかけいたしますが、皆様のお役に立てるよ

う今まで以上に役職員一同取り組んで参りますので、何とぞご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

■支店統合予定表 

営業終了支店 統合支店 

閉店予定日 廃止支店 統合支店 開始予定日 

令和５年 津田支店 
前芝支店に統合 

令和５年 

９月２２日(金) 大村支店 ９月２５日(月) 

令和５年 
北支店 石巻支店に統合 

令和５年 

１２月８日(金) １２月１１日(月) 

令和６年 磯辺支店 
統合し支店新設 

令和６年 

２月２2 日(木) 福岡支店 ２月２６日(月) 

※ATM に関しましては、津田支店 ATM は撤去させていただき、福岡・大村・

北支店 ATM は現在の場所に引き続き設置させていただきます。 

（福岡支店 ATM につきまして、令和 6 年 2 月 22 日（木）午後 3 時より令

和 6 年 4 月 29 日（祝）までの間一時休止させていただきます。） 

※磯辺・福岡支店の統合支店は、現磯辺支店敷地内に建設予定です。 

 

■ATM 移設予定表 

終了予定日 廃止 ATM 新設 ATM 開始予定日 

令和５年 
豊橋駅店 アピタ向山店 

令和５年 

５月２６日(金) ５月２９日(月) 

 

 ご不明な点は、ＪＡ豊橋本・支店までお問い合わせください。 

                              令和 5年 1２月（更新） 

豊橋農業協同組合 

支店統合のお知らせ 


